
2020 
in cijfers

Tot €432
€432 - €619
€619 - €663
€663 - €737

Aanbod van 
woningen naar 

huurprijs

Aanbod van 
woningen naar 

type

Samenstelling 
huishoudens die 

een woning zoeken 
via Wooniezie

Op welke 
manier kwamen 

woningzoekenden 
aan een woning

40.844
Gemiddeld 

reageerden

505
woningzoekenden 
op een advertentie 

van een woning.

Gemiddeld 
zoek je 

In 2020 waren er 

huishoudens 
actief op zoek 

naar een woning bij 
Wooniezie.

6.027

In 2020 werden er in 
de Metropoolregio 

Eindhoven

sociale 
huurwoningen 

verhuurd.

6,5
Gemiddeld sta je 

jaar
ingeschreven 

voordat je een 
woning vindt. 

13,2
maanden 

totdat je een woning 
vindt via Wooniezie.

Inschrijfduur
Loting
Snelle reageerder
Nieuwbouwmodule
Bemiddeling

Appartement met lift
Appartement zonder lift
Eengezinswoning

1 pers
2 pers
3 of meer

 

41%

23%

36%

64%

8%
7%

21%
59%22%

19%
40%

16%
1%

3%

40%


